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Değerli okuyucular, 

Tasavvuf İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi, Ağustos 1999’dan beri 
araştırmacıların tasavvuf alanındaki bilimsel çalışmalarını hakemlik sürecinden 
geçirerek ilim dünyasına sunan akademik bir alan dergisidir. Bilindiği gibi 
dergimiz yayın hayatına Ankara’da Prof. Dr. Ethem Cebecioğlu’nun 
editörlüğünde başlamış ve değerli hocamızın çıkardığı 23 sayı ile tasavvuf 
alanında önemli bir yere gelmiştir. 2009 yılından itibaren 24. sayı ile birlikte 
dergi, Prof. Dr. H. Kâmil Yılmaz’ın editörlüğüne geçmiş ve böylece derginin 
merkezi Ankara’dan İstanbul’a taşınmıştır. Değerli hocamızın editörlük ve 
riyasetinde bu dönemde toplam 17 sayısı neşredilmiştir. 41. sayı ile yeni bir 
döneme giren Tasavvuf Dergisi, yayın hayatına İstanbul Sebahattin Zaim 
Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanlığı sahipliğinde devam etmektedir.  

Bu vesile ile çıktığı ilk sayıdan itibaren 43. sayısına kadar dergimize 
editörlük, editör yardımcılığı, hakemlik ve danışmanlık yaparak katkı sunan ve 
makale, araştırma notu ve kitap tanıtımı gibi çalışmalarla destek veren tüm 
araştırmacılara teşekkür ediyoruz. Ayrıca derginin basımı konusunda değerli 
katkılarını hiçbir zaman esirgemeyen sponsorlarımıza da şükranlarımızı 
sunuyoruz.  

Dergimizin bu sayısında Doç. Dr. Ali Namlı’nın “Bahâeddin Nakşibend 
ve Takipçilerinde Kur’an ve Sünnetin Tasavvufî/İşârî Yorumu” başlıklı 
araştırmasını;  

Doç. Dr. Ahmet Çelik’in “Mağrib’de Dînî Düşüncenin Gelişimi ve 
Muhammed b. Yusuf es-Senûsi” başlıklı makalesini;  

İyat Erbakan’ın “ الطریقة الدرقاویة الشاذلیة وانتشارھا في الدولة العثمانیة إستانبول
  .başlıklı çalışmasını okuyucularımızın istifadesine sunuyoruz ”ودمشق نموذجا
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Derginin hazırlanmasında emeği geçen hakem heyetine, yayın ve danışma 
kuruluna, yazılarıyla katkı sunan araştırmacılara, derginin yazı işleri müdürü 
Muhammet Fatih Küçük’e ve nihayet bu sayının editörlük görevini şahsımıza 
tevdi eden, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi adına derginin sahipliğini 
üstlenen, Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz hocamıza ayrı ayrı şükranlarımızı arz 
ediyorum. 

Müstefid olması temennisiyle... 

 

Doç. Dr. Veysel Akkaya 


